

12 oktober 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 153

KFKS 2021/976

Julgåva till kommunens medarbetare

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommunens medarbetare ska ges en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor som tack för fina insatser under coronapandemin.
2. Kommunstyrelsen beslutar att kostnaden för julgåvan tas ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov.

Ärende

Nacka kommun vill återigen uppmärksamma alla de fantastiska insatser som kommunens medarbetare har gjort under pandemin och ge en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor. Kommunens medarbetare kommer att kunna nyttja presentchecken hos det lokala näringslivet i Nacka på motsvarande sätt som i fjol. Julgåvan förväntas därmed stödja det lokala näringslivet i kommunen. Kostnaden för gåvan, som föreslås finansieras ur kommunstyrelsen budget för oförutsedda behov, beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 29 september 2021

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Hans Peters (C), Karin Teljstedt (KD), Gunilla Grudevall-Steen (L), Khashayar Farmanbar (S) och Mikael Carlsson (NL) bifall till det utsända förslaget från stadsledningskontoret.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – det gemensamma yrkandet om bifall till förslaget från stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

12 oktober 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:

”Vi har inget emot att personalen får en julgåva, vår engagerade och professionella personal förtjänar all uppmuntran och erkännande, inte bara nu. Men förutom chokladboxar, applåder och symboliska engångsbelopp behövs ett återkommande arbete med förbättrade villkoren. Det handlar om fler kollegor och tillräckliga resurser för att medarbetarna ska kunna utföra sitt arbete utan att drabbas av ohälsosam stress. Alla år av alliansens ständiga nedskärningspolitik vägs knappast upp av denna gåva, även om den så klart kan vara välkommen.”

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan tycker att det är bra att kommunen på detta sätt visar sin uppskattning för det arbete kommunens medarbetare lagt ner för att kommunen ska nå de höga resultat som man gör. Däremot så tycker vi att man ska utreda dels hur detta genomförs ur ett rent konkurrensneutralt synsätt, vi är oroliga att detta i vissa branscher kan vara att tillskjuta pengar till kommunal verksamhet och inte kompensera verksamheter drivna i enskild form. Vi tycker också att man ska utreda om det går att utforma dessa gåvor så att det också kan täcka in en del av våra kommunfinansierade tjänster. Vi vet att det finns en massa engagerade personer som arbetar för att skapa mervärde till sina kunder och för kommunen, jag tänker t.ex. på den pedagogiska omsorg och föräldrarkooperativ som vi har i kommunen. Även de är förtjänta av ett stort tack från oss för det arbete som de gör och som nu blir lämnade helt utanför.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande